
UCHWAŁA NR IV/46/2024  
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nurzec-Stacja w 2024 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 i 1572 ), w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie  zwierząt  ( 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr III/30/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 16 września 2024 r. 
w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Nurzec-Stacja w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r., poz. 4198) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie realizują wyznaczeni pracownicy 
Gminy poprzez podjęcie działań polegających na przewiezieniu chorego lub rannego kota do lekarza 
weterynarii lub przekazanie do schroniska dla bezdomnych zwierząt.”.. 

2. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Środki finansowe wydatkowane będą na: 

a) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt w tym ich odławianie oraz 
obligatoryjną sterylizację albo kastrację – 35 000,00 zł, 

b) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 1 000,00 zł, 

c) usypianie ślepych miotów, sterylizację i kastrację zwierząt, w tym zwierząt mających właścicieli - 
6 000,00 zł, 

d) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych - 8 000,00 zł.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 141F1437-449A-473E-84F1-A7A55FC65491. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/46/2024  RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T11:45:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




